令和 7年 1月 30 日

関 係 各 位

高専カンファレンス in 首都実行委員会 共同代表

想來

高専カンファレンス in 首都実行委員会 共同代表

トマトエクレア

「高専カンファレンス in 首都」開催中止について

3 月 14 日（土）に開催を予定しておりました「高専カンファレンス in 首都」につきまし

ては，諸般の事情により，大変恐縮ではございますが，中止の判断をさせていただくことと

なりました．

参加者募集を開始した後のご案内になり，楽しみにしてくださった皆様に多大なご迷惑

とご心配をおかけすることを深くお詫び申し上げます．

当イベントを楽しみにしてくださった参加者の皆様，登壇をしようと思っていた皆様，カ

ンファレンスを通じて交流や登壇準備をしてくださっていた運営メンバーの皆様のことを

思うと大変心苦しく，当団体としてもこのような結果となり誠に遺憾です．大変申し訳あり

ませんが，ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます．

また，本件に関して運営メンバーへ直接問い合わせる等の行為はお控えいただきますよ

うお願いいたします．

ご購入いただいた社会人チケットにつきましては，払い戻しの対応を取らせていただき

ます．手続きのご案内は準備が整い次第，社会人チケットを購入された方々へ直接ご連絡差

し上げます．

 協賛につきましては，別途ご連絡したしますので，今しばらくお待ちください．

 楽しみにしてくださった皆様にはこのような結果になったことに対し重ねてお詫び申し

上げます．

本件に関する問い合わせは

高専カンファレンス in 首都実行委員会：contact@kosenconfsyuto.com